
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. 
december 27. napján 14,00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó 
termében megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak:  Varga Ferenc   elnök 
                           Bari István     elnökhelyettes 

Lévai Ede Józsefné  képviselő 
 
 
 
Távolmaradását jelezte: 
                         Duka Erzsébet   képviselő 
 
 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

Dr. Demeter Attila alpolgármester           
Dr. Sztantics Csaba jegyző 
Dr. Danyi Katalin aljegyző 

 
     
 
Varga Ferenc elnök: 
Köszöntötte a Képviselő-testület ülésén megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-
testület 3 fővel jelen van. Egy képviselő távolmaradását jelezte.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt kérjék 
fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 

 
 
 
Varga Ferenc: 
Az ülés napirendjének a meghívóban közölteket javasolta. Megkérdezte, van-e valakinek 
kiegészítése a napirenddel kapcsolatosan? 
Mivel a napirendhez egyéb javaslat nem volt, kérte, aki a meghívó szerinti napirendet 
elfogadja, szavazatával jelezze. 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta a meghívó szerinti napirendi pontot és 
az alábbi határozatot hozta: 

 
32/2018. (XII.27.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés 
napirendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
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1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi belső ellenőrzési terve 
 

1.) Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi belső ellenőrzési 
terve 

 
Dr. Sztantics Csaba jegyző: 
Tájékoztatásként közölte, hogy a vonatkozó jogszabályok szerint minden önkormányzati 
képviselő-testületnek december 31. napjáig el kell fogadni a rávonatkozó belső ellenőrzési 
tervet. Egy ellenőrzést ír elő a terv az önkormányzati rendezvényekkel kapcsolatos pénzügyi 
elszámolásait fogja ellenőrizni a belső ellenőr, hogy megfelelő bizonylatokkal 
alátámasztották-e. Kérte, támogassák az előterjesztést.  
 
Varga Ferenc: 
A belső ellenőr asszonnyal találkozva jelezte, és e-mailben is megküldte az idei ellenőrzés 
eredményét.  
 
Kérte, aki egyetért a belső ellenőrzési terv elfogadásával, szavazatával jelezze. 
 

A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

 
 
33/2018. (XII.27.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2019. évi belső ellenőrzési terve 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. § (5) 
bekezdésében foglaltak, valamint a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII.31.) Korm. 
rendelet 32. § (4) bekezdése alapján a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2019. évi belső ellenőrzési tervét jóváhagyja, jelen határozat 
mellékletben foglaltak szerint.  
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda 

 
 
Varga Ferenc:  
Több hozzászólás hiányában megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Varga Ferenc   Lévai Ede Józsefné  
     elnök                                     jegyzőkönyv-hitelesítő 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
 
 

a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

2018. december 27. napján 14,00 órakor 
 

a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Kistanácskozó termében 
 

megtartott üléséről 
 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 

Hat. szám: Tárgy: Oldal: 

32/2018. (XII.27.) SZRNÖ Napirend 1 

33/2018. (XII.27.) SZRNÖ A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
2019. évi belső ellenőrzési terve 

2 

 


